
OCENA ZACHOWANIA W CZSIE NAUKI ZDALNEJ

 Śródroczna  i  roczna  ocena  klasyfikacyjna  zachowania  uwzględnia    

w szczególności:

a. wywiązywanie  się  z  obowiązków  ucznia,  a  także  systematyczność  

i  sumienność  w wywiązywaniu  się  ze  szkolnych  obowiązków  w  czasie

ograniczonego funkcjonowania szkoły,

b. postępowanie zgodne z dobrem społeczności szkolnej,

c. dbałość o honor i tradycje szkoły,

d. dbałość o piękno mowy ojczystej; 

e. dbałość o bezpieczeństwo i zdrowie własne oraz innych osób,

f. godne,  kulturalne  zachowanie  się  w  szkole  i  poza  nią,  również  podczas

uczestniczenia w zajęciach zdalnego nauczania,

g. okazywanie szacunku innym osobom.

 W  ciągu  całego  roku  szkolnego  nauczyciel  ocenia  pracę  ucznia,  stosując

proponowaną  punktację  lub  też  w  porozumieniu  z  rodzicami  może  wprowadzić  

w obrębie klasy inne formy oceny bieżącej. Podczas zdalnego nauczania ocena może

być  dokonywana  podczas  zajęć  prowadzonych  na  wskazanej  platformie,  podczas

bezpośredniego kontaktu nauczyciela z uczniem z wykorzystaniem wskazanego przez

nauczyciela komunikatora.

 Nauczyciel  powinien  stwarzać  dogodne  warunki  do  dokonywania  przez  uczniów

samooceny  swoich  osiągnięć  i  zachowania.  Podczas  trwania  nauczania  zdalnego

samoocena  ucznia  może  być  dokonywana  w  czasie  rozmowy  z  nauczycielem

z wykorzystaniem wskazanego komunikatora lub platformy edukacyjnej bądź w inny

sposób zaproponowany przez nauczyciela np. pisemny.

 Warunki  i  sposób ustalania rocznej  oceny klasyfikacyjnej  zachowania oraz warunki

i tryb uzyskania wyższej niż przewidywana roczna ocena klasyfikacyjnej zachowania

pozostają zgodnie z zapisami Statutu.

 Przy ustalaniu oceny rocznej zachowania podczas naucznia zdalnego uwzględnia  

się: 

a. systematyczność  i  sumienność  wywiązywania  się  z  obowiązku  szkolnego  

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania placówek oświatowych, przy

czym poprzez potwierdzenie spełnienia obowiązku szkolnego rozumie się w tym

przypadku logowanie się na kontach wskazanych przez nauczyciela lub dyrektora

oraz  wymianę  z  nauczycielem  informacji  dotyczących  sposobu  wykonywania

zadań zleconych przez nauczyciela,



b. samodzielność  w  wykonywaniu  zadań  zleconych  przez  nauczyciela,

w szczególności nie jest dopuszczalne kopiowanie prac lub ich niesamodzielne

wykonanie przez ucznia,

c. aktywność  na  zajęciach  realizowanych  z  wykorzystaniem  metod  i  technik

kształcenia na odległość.

Ocenę  zachowania  ustala  wychowawca  klasy,  uwzględniając  opinię  pozostałych

nauczycieli, kolegów z klasy oraz samooceny ucznia.

 Jeżeli  rodzic  lub  pełnoletni  uczeń  uznają,  że  ocena  klasyfikacyjna  z  zajęć

edukacyjnych lub ocena klasyfikacyjna zachowania została ustalona niezgodnie  

z prawem i procedurą, ma prawo w ciągu dwóch dni od klasyfikacji zgłosić swoje

zastrzeżenia do dyrektora szkoły w formie elektronicznej ustalonej w szkole.

 Pozostałe zasady oceniania, klasyfikowania i promowania regulują dotychczasowe

zapisy Statutu Szkoły.

 Uzyskiwanie oceny wyższej niż przewidywana  

Rodzic/opiekun prawny ucznia kończącego szkołę, ubiegającego się o podwyższenie

oceny składa podanie drogą elektroniczną ustaloną w szkole do wychowawcy klasy

nie później niż pięć dni przed klasyfikacyjnym posiedzeniem Rady Pedagogicznej.


